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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKPK i

_dhe ym

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij,
t& bashké&shortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, n€ bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat& 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté& 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

M N [T

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE, Bulv. Deshmoret e Kombit

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data ¢ dorézimit t& cdeklaratés

16 Shtator 2017 7.03.2021

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kowntrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t& verifikojn& ng t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe pul

iam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. g

Nénshkrimi i subjektit deklarues

’MLMM‘II]IR_
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- blerjes, né mungesé'te
- pasurie*, 68 regjift
_pérperindhg
'Nr..’| Pérshkrimi'i pasuri
| o - ale
Llogari e pafrytshme ne leke ne -Bank - +1,495,458 (nje milion e
X katergind e nentedhjete e pese
& mije e katergind e pesedhjete e
tete) Leke
Llogari e re ne EurolBank — e pa ndryshuar - 50
Llogari e pafrytshme ne Euro ne Bank - 50
Llogari e pafrytshmejJJBank, Visa Card 0 (zero) 50
Llogari e pafrytshme n-Bank ne Eur/Leke 0 (zero) 50 “
o Llogari e pafrytshme ne Lek_ Bank (ne emer te | -66,199  (gjashtedhjete e '
; djalit) paksuar gjashte mije e njegind e
-] nentedhjete e nente) Leke
) Llogari e pafrytshme ne Leke [JBank (ne emer te | -51,211 (pesedhjete € nje mije
djalit) paksuar ¢ dyqind e njembedhjete) leke
Llogari e pafrytshme e lidhur me kredine ne Euro- ~14,345 ( kater mbedhjete mije
Bank (ne emer te djalit) detyrimi e treqind e dyzet e pese) Euro
5 Llogari e pafrytshme ne Euro -ank (ne emer te | -12(dymbedhjete) Euro
= bashkeshortit) pakesuar
Llogari te pafrytshme ne Leke -3ank (ne emer te | -54,620 (pesedhjete ¢ katermije | 50
) bashkeshortit) paksuar ¢ gjashteqind e njezet) Leke
t Llogari te pafrytshme ne Leke- Bank (ne emer te | 145,000 (dyzret e pse mije) leke
& bashkeshortit) shtuar
. Llogari e pafrytshme ne Euro ne -ank (ne emer te | 0(zero) 50
bashkeshortit) € pandryshuar

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik& dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedh&se, n& depozit&
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

né& bono thesari

B s e g e | e
sEmri, Mblemn,';Nenshkm{nlu'l-.subje'kt; i [

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té K Mimi Kodheli ( /y w-\

plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqip&risé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura ﬁga paga sil .Dep'utét‘i Kﬁvex;dit te Shqll;ériée T
-1 01.01.2020 - 31.12.2020 treqind e dyzet e nje mije e

| +2 341 928 (dy milion e

nenteqind e njezet e tete) Leke

‘| Te ardhura nga puna e bashkeshortit 01.01.2020-31.12.2020 humbje -930,702 (Nenteqind e tridhjete
mije e shtateqind e dy) leke

Te ardhura nga puna e djalit si Arkitekt prane studios se projektimit | 500,000 (Peseqind mije) Leke
.| Kodheli&Son gjate periudhes 01.12.2020-31.12.2020

g

. Emri, Mbiéniri, Nehshkiin#subjektit dekiaries;
Mimi Kodheli Z ‘),/,\

\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
i m&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

2,317 (dymije ¢ treqind

Kredi ngaJJJlJ Bank ne emer te djalit, Mikel

: 14,345 (kater

+| Kodheli, per blerje makine te tipit Wolksvagen | e shtatembe mbedhjete mije e
Golf, ne shumen 16,000 euro, per nje afat prej 8 treqind e dyzet e
vjetesh, interes Libor Eur +5,23% dhe kest mujor pese) Euro
rreth 204 Euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

mri; Mbiemri; Népshkris
té plotésoni né kopje té tij.

TN %ﬂfw@ ZM 75
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Tk INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

INr. Indeksi
'né ILDKPKI,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité€ q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn& né t& gjitha
- subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn& né emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja __ Leke Kel Kodheli , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit a

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 1

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Mimi Pjeter Kodheli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim Il
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim @

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé : En’ii:i;:MBiéiili'i,“Néﬁéﬁﬁﬁiﬁi@éﬁbﬁ’itféf lidli;lii"

qé nuk éshté e vérteté.

Leke Kodheli /%"// i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Y N TR T TR, WO Y S L P L AT SR S TN AP I S T T T R G ET

KRNI

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik&, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leke ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mblemn, ‘Nénshkriim

Leke Kodheli %9//&/ . A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& m&parshém deri né 31
Dhijetor té vitit t& deklarimit.

regustnt phbllk, s tusn, ob'ektin e veph tarist

\

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen n&
fagen nr.11 pé‘:r t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

<" Nuk kam detyrimé ndaj te treteve -

e

Nese ky format éshté i pamjaftueshem
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg&) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipé&ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __ Mikel Leke Kodheli , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit 8¢

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit 0

bashké&jetuesi/ja [

i/e Subjektit Mimi Pjeter Kodheli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

- ¥ Emvi, Mbiemri, Nénshkrinii i personit t&lidhur

“Periodik/Vjetor” 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Banese me s1p 75 m2, dhuruar 33% nga mamaja ime, 33%
€ 33% nga tezja ime
banese e perfituar nga privatizimi, me adrese rr

BT

T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vler¢n e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né& depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje € tij.

Eniri, Mbiémri, NénshKrimi i Bersomt & lidhur

[ Mikel Kodheli ] N< o a/h )

“Periodik/Vjetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqip&ris&, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje n€ ¢do organizat& tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pershknml 'I“njé_'ité me ate te fq. 4 tevkheti’j fbrmulélrl

e e e o, KN

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF. DHE FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pé&r t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-\ (me shifra dhejalé

Kodheli, per blerje makine te tipit Wolksvagen Golf,
| ne shumen 16,000 euro, per nje afat prej 8 vjetesh,
interes Libor Eur +5,23% dhe kest mujor rreth 204
| Euro.

RSt Pl
2, 317 (dymije e treqmd

¢ shtatembe

14,345 (  kater
mbedhjete mije e
treqind e dyzet e
pese) Euro

Nése ky format éshté i pdmjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

‘Einri, Mbieri, NénshKrimi i personit. télidhur

Micel bosref,

/’/7 ARy,

“Periodik/Vjetor”
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

»  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshié& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t&€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
_(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét n& moshé madhore) q&é mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.
» Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét né mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin p&rkatés nga fagja 8-11.
= Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht& i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né& rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet: :

= (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobg sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, n& afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké& deri n& 500 000 (peséqind mijé) leké,

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& p&rputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé& pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pé&r informacione t&é métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodilk/Vjetor” : 12





